

TOUS au grill!

LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~11,98€~~
8,98€
SOIT L'UNITÉ :
4,49€

BROCHETTE DE DINDE EXTRA TENDRE MAITRE COQ
Nature, mexicain ou paprika.
x 4 soit 380 g : 5,99€. Soit 15,77€ le kg. Les 2 : 8,98€
Soit 11,82€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



4,99€

CÔTE DE PORC MARINÉE MADRANGE
Mexicaine ou provençale. x 4 soit 500 g. Soit 9,98€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



6,99€

CHIPOLATAS SUPÉRIEURES LA NOUVELLE AGRICULTURE
x 12 soit 640 g. Soit 10,60€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



4,99€

SAUCISSE DE VEAU TENDRIADE
Du merguez de veau. x 5 soit 330 g. Soit 15,13€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



LE KG **16,99€**

MAGRET DE CANARD CRU MAISON MONTFORT
Au piment d'Espelette, aux câpres ou aux herbes de Provence.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



LE KG **5,29€**

POULET ÉLEVEURS DE NOS RÉGIONS MAITRE COQ
Blanc ou jeune.
ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



4,99€

BURGER DU CHEF SOCOPA
15% MG 4 x 110 g
Ou ultra savoureux nature ou bolognaise.
440 g. Soit 11,35€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~3,86€~~
2,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,35€

BRIOCH' BURGER LA FOURNÉE DORÉE
Nature. x 4 soit 250 g : 1,93€. Soit 7,72€ le kg.
Les 2 : 2,70€. Soit 5,40€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~13,98€~~
10,48€
SOIT L'UNITÉ :
5,24€

CUISSE DE POULET DÉCOUPÉE LE GAULOIS
Variétés assorties. 550 g : 6,99€. Soit 12,71€ le kg. Les 2 : 10,48€
Soit 9,53€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,65€~~
3,72€

POITRINE DE PORC FUMÉE CARREFOUR CLASSIC
4 tranches soit 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,93€, soit 4,65€ - 0,93€ = 3,72€. Soit 12,40€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~7,20€~~
5,40€
SOIT L'UNITÉ :
2,70€

FROM'CHAUD ERMITAGE
200 g : 3,60€. Soit 18€ le kg.
Les 2 : 5,40€
Soit 13,50€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50% **PANACHAGE POSSIBLE**

LES 2 ~~2,84€~~
1,98€
SOIT L'UNITÉ :
0,99€



CHIPS VICO
Savoir barbecue ou poulet rôti. 125 g : 1,32€. Soit 10,56€ le kg. Les 2 : 1,98€
Soit 7,92€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%**
SUR LA GAMME DES PRODUITS APÉRITIFS ALNATURA



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,50€~~
0,99€

MOZZARELLA INFUSÉE BASILIC GALBANI
Du infusée origan. 125 g. Remise immédiate en caisse de 0,51€, soit 1,50€ - 0,51€ = 0,99€. Soit 7,92€ le kg. **FABRIQUÉ EN ITALIE.**



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,99€~~
1,59€

PARMIGIANO REGGIANO AOP CARREFOUR EXTRA
En copeaux. 80 g. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 1,99€ - 0,40€ = 1,59€. Soit 19,88€ le kg. **FABRIQUÉ EN ITALIE.**

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.